Администрация Верховажского муниципального округа

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        19.06.2023      655
   от ____________№_________

                 с.Верховажье

 О внесении изменений в программу

«Содействие   занятости   населения

Верховажского       муниципального

округа     на       2023 – 2028    годы»

В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Представительного Собрания Верховажского муниципального округа

Вологодской области от 27.04.2023 года № 48 «О внесение изменений в решение

Представительного Собрания от 08.12.2022 года № 84 «О бюджете

Верховажского муниципального округа на  2023 год и плановый период 2024 и

2025 годов», руководствуясь уставом Верховажского муниципального округа

Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Содействие занятости

населения Верховажского муниципального округа на 2023-2028 годы»

утвержденную постановлением администрации Верховажского муниципального

округа от 16.01.2023 года № 43 года, следующего содержания:

1.1. В Паспорте Программы  пункт «Объемы финансового обеспечения

Программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования программы составляет 1948,3 тысяч

рублей, в т.ч.:

2023 год – 298,3 тыс.руб.,

2024 год – 290,0 тыс.руб..

2025 год – 310,0 тыс.руб.,

2026 год – 330,0 тыс.руб.,

2027 год – 350,0 тыс.руб.,

2028 год – 370,0 тыс.руб.

1.3 В паспорте Программы пункт «Ожидаемые  результаты реализации

Программы» цифру «348» заменить на «357».

1.4 Таблицу «Финансовое обеспечение Программы» раздела 4 изложить в

новой редакции:

«Финансовое обеспечение Программы

Наименование

мероприятия

2023 2024 2025 2026 2027 2028 Всего

Основное

мероприятие 1

«Организация

временного

трудоустройства

несовершеннолетних

граждан в возрасте

от 14 до 18 лет в

свободное от учебы

время»,

В ом числе по

организациям

298,3 290,0 310,0 330,0 350,0 370,0 1948,3

1.Управление

образования

администрации округа

152,5 110,0 117,0 125,0 132,0 140,0 776,5

2.Управление

культуры и туризма

администрации округа

145,8 180,0 193,0 205,0 218,0 230,0 1171,8»

1.5. В Разделе  5 «Сведения о целевых показателях (индикаторах) реализации

Программы» таблицу «Целевые показатели (индикаторы) реализации

Программы» изложить в новой редакции:

«Показатель Ед.

изм.

2023

год

2024

год

2025

год

2026

год

2027

год

2028

год

Всего

Количество

трудоустроенных

несовершеннолетн

их граждан в

возрасте от 14 до

18 лет в свободное

от учебы время

чел. 67 58 58 58 58 58 357»

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в

печатном издании «Официальный вестник Верховажского муниципального

округа» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации

Верховажского муниципального округа в информационно-коммуникационной

сети Интернет.

Глава Верховажского

муниципального округа                                                 А.В. Дубов